

**Årsredovisning för**  
**SKRAMMEL AB**

556547-0167

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karina Hofmeijer  
Styrelseledamot

2023-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SKRAMMEL AB, 556547-0167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1997 och bedriver tekniktjänster inom ljud samt uthyrning av teknik- och musikutrustning. Företaget bedriver även uppdragsverksamhet inom företagsevenemang, försäljning av teknik- och musikutrustning samt produktion av data, ljud, ljus, musik, tv, film och video.

Pandemirestriktioner och rekommendationerna i samband med spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt under första halvåret 2022. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledningen av detta.

För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken "Väsentliga händelser under året".

För det andra halvåret 2022 har resultatet ökat mer än normalt då många kunder försöker komma ikapp uppskjutna projekt. För att tillmötesgå kunderna har Skrammel AB arbetat intensivare än någonsin. Företaget har även investerat i mer teknisk utrustning vilken även det har lett till ökat resultat.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under de första två kvartalen påverkats av pandemirestriktionerna och rekommendationer i samband med coronaviruset på följande sätt:

- \* Företaget har tappat betydande andel av försäljningen.
- \* Företaget har ansökt om stöd för omställningsstöd samt övriga bidrag i betydande omfattning.
- \* Företagets kunder har i betydande omfattning fått problem med att driva sina verksamheter p g a regleringar med anledning av coronapandemin. Bland annat har flera projekt stängts ned och andra har flyttats fram i tiden.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 573 104	1 066 632	669 066	1 633 891
Resultat efter finansiella poster	741 676	234 999	11 420	57 836
Soliditet %	50	40	45	46

## Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 141% jämfört med föregående år. Ökningen beror till största delen på att lättnader kring de regleringar som har påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin har upphört.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	446 087	133 534
Balanseras i ny räkning			133 534	-133 534
Årets resultat				403 049
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 000</b>	<b>579 621</b>	<b>403 049</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	579 621
Årets resultat	403 049
<b>Summa</b>	<b>982 670</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	982 670
<b>Summa</b>	<b>982 670</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 573 104	1 066 632
Övriga rörelseintäkter		317 550	662 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 890 654</b>	<b>1 728 776</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-622 594	-192 638
Handelsvaror		-49 319	-10 218
Övriga externa kostnader		-370 179	-283 669
Personalkostnader	2	-883 349	-760 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 805	-232 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 133 246</b>	<b>-1 479 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>757 408</b>	<b>249 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 133	-14 491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 732</b>	<b>-14 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>741 676</b>	<b>234 999</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-230 000	-64 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-230 000</b>	<b>-64 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>511 676</b>	<b>170 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-108 627	-37 465
<b>Årets resultat</b>		<b>403 049</b>	<b>133 534</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	864 425	522 389
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>864 425</b>	<b>522 389</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>864 425</b>	<b>522 389</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		301 288	360 556
Övriga fordringar		209 935	33 220
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 000	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 131	75 203
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>608 354</b>	<b>478 979</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 192	5 192
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>5 192</b>	<b>5 192</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 279 118	950 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 279 118</b>	<b>950 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 892 664</b>	<b>1 434 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 757 089</b>	<b>1 957 147</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		579 621	446 087
Årets resultat		403 049	133 534
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>982 670</b>	<b>579 621</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 085 670</b>	<b>682 621</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		360 000	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>360 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		115 043	374 452
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>115 043</b>	<b>374 452</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 963	26 950
Förskott från kunder		40 038	32 675
Leverantörsskulder		345 561	311 188
Skatteskulder		146 718	37 084
Övriga skulder		445 267	204 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 829	158 060
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 196 376</b>	<b>770 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 757 089</b>	<b>1 957 147</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 652 717	2 524 840
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	554 587	204 877
Försäljningar/utrangeringar	-188 984	-77 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 018 320</b>	<b>2 652 717</b>
Ingående avskrivningar	-2 130 328	-1 975 154
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	184 238	77 000
Årets avskrivningar	-207 805	-232 174
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 153 895</b>	<b>-2 130 328</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>864 425</b>	<b>522 389</b>

Akkumulerade anskaffningar av inventarier som inte ingår i noten ovan är 387 496 kr (fg år 239 271) som är införskaffade med medel från bidrag. Det totala anskaffningsvärdet för år 2022 är 3 405 816 kr (fg år 2 891 988).

#### **Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen**

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Underskrifter

Enskede

Karina Hofmeijer                      2023-06-29  
Karina Hofmeijer                      Datum  
Styrelseordförande

Tom Sjöberg                              2023-06-30  
Tom Sjöberg                              Datum  
Styrelseledamot